2024 中国物流形势发展分析会暨物流企业 50 强论坛

报到通知书

各参会单位：

“2024中国物流形势发展分析会暨物流企业 50 强论坛”将于 2024年 7月

29 日-31 日在南宁召开，会议相关事宜通知如下：

一、报到信息：

报到时间：7月 29 日 09:00-22:00

报到地点：广西沃顿国际大酒店大堂·2F【会议签到处】

酒店名称：广西沃顿国际大酒店

酒店地址：广西南宁市民族大道东 88 号

组委会电话：18210348572（李女士） 18210869293（杨女士）

二、会议安排：

2024 中国物流形势发展分析会暨物流企业 50 强论坛

开幕式·主论坛

时间：7月 30 日 09:00-12:00

地点：南湖国宴厅·2F

中国物流企业 50 强论坛

时间：7月 30 日 14:00-17:00

地点：南湖国宴厅 1-2 号厅·2F

2024 年全国物流统计工作座谈会

时间：7月 30 日 14:00-17:00

地点：北京厅·3F

西部陆海新通道与东盟商贸物流论坛

时间：7月 30 日 14:00-17:00

地点：南湖国宴厅 3-4 号厅·2F

晚宴 ▪ 2024 中国物流企业 50 强授牌仪式

时间：7月 30 日 18:00-20:00

地点：南湖国宴厅·2F

广西物流企业 50 强发布会

时间：7月 31 日 09:00—11:30

地点：南湖国宴厅·2F

参观考察

时间：7月 31 日 08:20—11:30

地点：南宁国际铁路港-广西海吉星农产品国际物流中心-南宁农产品交易中心

三、物料邮寄：

邮寄地址：广西南宁市民族大道东 88号

收 件 人：宋霞 13878813841

温馨提示：需要邮寄物料的企业，请在包裹上标注“企业名称”及“2024

中国物流形势发展分析会”，并确保 7 月 27日前资料寄到会议酒店。

示例：

2024 中国物流形势发展分析会

xxxxx 公司

资料装袋/展位物料

四、酒店协议价格及联系方式：

广西沃顿国际大酒店：

大床房：400 元/间（含单早）

双床房：400 元/间（含双早）

酒店预订电话：0771-2111862

酒店地址：广西南宁市民族大道东 88 号

南宁南湖公园亚朵酒店 ：

大床房：400 元/间（含单早）

双床房：400 元/间（含双早）

酒店预订电话：蕊其 17687205098

酒店地址：南宁市双拥路 40 号汇金苑大厦

【预订信息：本次组委会不统一安排住宿，请各参会代表自行电话预订。】

组委会联系人：杨女士 18210869293

注：预订时请务必报本次会议的名称【2024中国物流形势发展分析会】，

再以个人信息登记预订（请注明姓名、电话、住宿天数），谢谢!

五、注意事项：

1、需要邮寄物料的企业请务必于 7月 27 日前将物料邮寄快递至会议酒店，

以免影响会议进程；

2、请所有参会代表着商务正装并佩戴证件出席会议，工作人员有权拒绝无

证人员进入会场；

3、建议所有参会代表提前携带好名片参加会议，以便更好结识、交流。

六、乘车路线：

1、南宁火车站--广西沃顿国际大酒店：打车全程 8.6 公里/约 21 分钟/26元；地

铁 1号线（火车站 A口-南湖 B2 口）/约 24 分钟/2 元。

2、南宁火车东站（高铁站）--广西沃顿国际大酒店：打车全程 8公里/约 12 分

钟/24元；地铁 1号线（火车东站 F口-南湖 B2 口）/约 30 分钟/3 元。

3、南宁吴圩国际机场--广西沃顿国际大酒店：打车全程 37.6 公里/约 48 分钟/95

元；机场巴士 2号线（南宁吴圩机场-沃顿国际大酒店）/约 1小时 15 分钟/20 元。